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Program DENOISE projects 3
Franzis
Cena 219,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta DENOISE projects 3

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Poprawiaj zdjęcia usuwając z nich szum

Rozpocznij z impetem ulepszanie swoich zdjęć z własną redukcją szumów, precyzyjnie zoptymalizowaną dla Twoich fotografii.
DENOISE projects to jedyne oprogramowanie pozwalające na usuwanie wszystkich siedmiu form szumu na zdjęciach. Teraz
możesz rozpocząć chwytanie ujęć w formie uprzednio niedostępnej dla uzyskania satysfakcjonujących fotografii!

Znacznie lepsze zdjęcia pozbawione szumu nawet w przypadku wykonania ich przy wysokiej czułości ISO
Jedyny w swoim rodzaju: usuwa wszystkie siedem znanych typów szumu obrazu
Naturalna eliminacja szumu dzięki Silnikowi Naturalnego Szumu
Precyzyjne obliczenia dla naturalnego usuwania szumu każdego ze zdjęć
Fotografie, z których można być dumnym
Z powodu rosnącej czułości optyki, szum staje się poważnym problemem, przez co ujęcia stają się tylko gorsze, a nie lepsze.
Szum na fotografii może zrujnować najlepszy nawet dzień. DENOISE projects 3 pozwala Ci na wyeliminowanie szumu i
napawanie Cię dumą z udanej fotografii.

Naturalnie realistyczne usuwanie szumu
Zwalczaj ogień ogniem! Redukuj w znaczący sposób poziom szumu bez naruszania piękna Twoich fotografii. Nowo utworzony
Silnik Naturalnego Szumu od DENOISE projects 3 stosuje sztuczki oparte o fizyczne właściwości: Najpierw, redukowany jest
szum do poziomu technicznie dopuszczalnego. Program następnie precyzyjnie analizuje ziarno obrazu i przygotowuje do kroku
drugiego, renderowania fotografii w niewiarygodnie realistycznej formie - pełnej naturalności!

Odkryj prostotę w usuwaniu szumu
DENOISE projects 3 analizuje zdjęcia w kilka sekund i dopasowuje indywidualne ustawienia przedstawiając rekomendacje. Nie
trzeba korzystać ze skomplikowanego panelu czy suwaków ustawień. Chcesz usunąć szum ze swoich obrazów szybko i bez
komplikacji? To właśnie DENOISE projects 3 jest dla Ciebie! Dzięki Sprytnej Predykcji Szumu, jest teraz 40% szybszy!

Nowoczesny interfejs
DENOISE projects 3 jest teraz bardziej transparentny. Operacje wykonywane są za pozwoleniem użytkownika, każdy krok jest
związany z logicznym krokiem wykonywanym w kierunku poprawności działania, nawet w rozdzielczości 4K.
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